
Pos 
1 
2 
3 
4 
5 
6 
7 
8 
9 

10 
11 
12 
13 
14 
15 

No. 
88 
74 
50 
38 

365 
171 
151 
66 
82 

189 
43 
87 

399 
33 
35 

Name 
Maximilian Boström 
Fabian Stureson 
Oliver Pettersson 
Simon Ohlin 
Jonas Berglund 
Oskar Wiik 
Felix Nordberg 
Jakob Sjöman 
Thor Fransson 
Ruben Eronen 
Tim Jansson 
Hjalmar Bergman 
Samuel Eriksen 
Ulrik Undseth-Andersen 
Alba Bergström 

Total points 
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
110 
111 
112 
113 
114 
115 

M1.  
101 
102 
103 
104 
105 
106 
107 
108 
109 
110 
111 
112 
113 
114 
115 
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Tävlingsledare: Peder Fogelberg                  Utskriven tid=Anslagen tid 

OK=Ojust Körning     FS=Felaktig Start     FF=Front Fairing 

TO=Teknisk Oegentlighet   UB=Utanför Banmarkering   OG=Omkörning Gulflagg 
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Svenska Mästerskapet 

Senior 125 

12. Heat Grupp B 

Sviestad 1,005 km 


